
 

 

САШКО ЛАКИНСКИ 

 

Директор на Подружница ОЕПС- Оператор на преносна мрежа 

Email: sasko.lakinski@mepso.com.mk 

Тел: 02 3149 804 

 

Лични податоци 

- Година на раѓање: 1966 

- Јазици: Англиски, група на јужнословенски јазици    

 

Образование 

- Дипломиран електротехнички инженер, насока: Индустриска енергетика и 

автоматика, Електротехнички факултет -Универзитет “ Св. Кирил и Методиј”, Скопје  

- Гимназија “ Р.Ј.Корчагин”  
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Кариера 

 2024 г. – сега        -  Директор на подружница ОЕПС- Оператор на електропреносен систем 

2016 - 2024 г.           - Одговорен инженер за системи за управување и надзор по 

електроенергетски објекти, АД МЕПСО 

2011 - 2016 г.        - Самостоен инженер за системи за управување и надзор по 

електроенергетски објекти, АД МЕПСО  

2001 - 2011 г.       - Ел-Фит Инженеринг, ДООЕЛ Скопје, Управител 

1993 - 2001 г.        - Караорман А.Д. Скопје, Директор на сектор за Енергетика 

Компјутерски програми/ пакети/ апликации: 

OS WINDOWS NT/2000/XP/Vista/10,11; 

Microsoft Office (Word, Excel, Power Point, Outlook), 

Siemens: Digsi 4, 5, SICAM PAS, SICAM SCC;  

ABB (Hitachy Energy): PCM 2.4 – 2.11; 

 General Electric: EnerVista; 

Schweitzer Engineering Labaratories (SEL): acSELerator 

 


